Chyba przeciwnie: doprowadzi ona raczej do silniejszego zbliżenia Polaków z partią starorusińską, a zatem do zupełnego odosobnienia Ukraińców. Ale czyżby ta krew nie miała być ostatnią w okrutnej, pełnej nienawiści walce bratnich narodowości?”

Rozkaz

Do miejskiej policji m. Łodzi.

№ 1.

6/19 kwietnia 1908 m. Łódź.

Rozkazem czasowego general-gubernatora m. Łodzi, powiatów łódzkiego i łaskiego guberni piotrkowskiej z dnia 5/18 kwietnia nr. 22 wobec wyjazdu na urlop przed wyjeściem do dymisji Policmajstra m. Łodzi Radyce Stanu Chrzanowskiego mianowany zostałem p. o. Policmajstra m. Łodzi.